ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

копия

от   16 марта 2018 года №235
О назначении публичных слушаний по проекту  планировки и межевания территории Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области.
На основании обращения Акционерного общества «ГИПРОНИИ «ПРОПАН» от 13.03.2018г. № 28-18, Федерального закона от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Котовского муниципального района, в соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация Котовского муниципального района постановляет:
1. Назначить публичные слушания по проекту  планировки и межевания территории для линейного объекта ООО СП «Волгодеминойл» «Перевод скважины №6 Авиловской Авиловского газонефтяного месторождения на механизированный способ добычи нефти» на территории Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района на 23 апреля 2018г. на 09.00 час. по адресу: Волгоградская область, село Мокрая Ольховка,  улица Ленина 26, в здании администрации Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района.
2. Определить организационный комитет по проведению публичных слушаний, уполномоченным органом по проведению публичных слушаний в составе:
- Кузьмин О.Н. – заместитель главы администрации Котовского муниципального района по ЖКХ, сельскому хозяйству и транспорту, председатель организационного комитета

- Смолянский Д.А. - начальник архитектурно-строительного отдела администрации Котовского муниципального района, заместитель председателя организационного комитета;

-  Полицеймако И.Н. - консультант архитектурно-строительного отдела администрации Котовского муниципального района, секретарь организационного комитета;

- Оленичев Д.П. - начальник юридического отдела администрации Котовского муниципального района;

- Мустафаева Т.Ю. – глава Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района (по согласованию).

 3. С проектом  планировки и межевания территории Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района можно ознакомиться в архитектурно-строительном отделе Администрации Котовского муниципального района по адресу: Волгоградская область, г. Котово, ул. Мира, 122, каб. № 40 и на официальном сайте Администрации Котовского муниципального района   аdmkotovo.ru.

Ознакомиться с полной информацией о подготовке и проведении публичных слушаний, подать заявку для выступления на публичных слушаниях можно в уполномоченном органе по адресу: Волгоградская область, г. Котово, ул. Мира122, кабинет № 40, и в с. Мокрая Ольховка,  улица Ленина 26, в здании администрации Мокроольховского сельского поселения с 8 ч. 00 мин. до 16 ч. 00 мин.

 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Маяк».
Глава Котовского

муниципального района                      подпись, печать                     С.В. Чумаков

Верно:

Начальник отдела по общим и

организационным вопросам

Е.В. Гаврик

«____» марта 2018 года

Подлинник постановления хранится в делах администрации